1

证券代码：601789      证券简称：宁波建工   公告编号：2020-049

转债代码：113036      转债简称：宁建转债

宁波建工股份有限公司

2020 年第二季度新签合同情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带责任。

2020 年 4 月至 6 月，宁波建工股份有限公司（以下简称“公司”）

及下属子公司新签合同 411 个，合同金额累计约人民币 50.20 亿元，较

上年同期增长 28.29%，具体情况如下：

项目
4-6 月新签合同

数量（个）

4-6 月新签合同

金额（万元）

合同金额较上年

同期增减（％）

房屋建设 53 335,750.23 63.33

基建工程 28 92,644.08 -25.07

专业工程 317 49,151.44 -11.20

建筑装饰 13 24,497.93 261.68

合计 411 502,043.68 28.29

截止2020年6月，公司及下属子公司本年累计新签合同764个，合同

金额累计约人民币88.83亿元，较上年同期增长21.41%。

2020年4-6月签订的较大合同如下：

序号
本公司或公司子公

司名称
业主方单位名称 项目名称

合同金额（万

元）

 2

1
宁波建工工程集团

有限公司

宁波轨道交通绿

城东部置业有限

公司

鄞州区 JD13-02-04 地块（宁

波矮潘 TOD 项目）总包工程
21,044.04

2
宁波建工工程集团

有限公司

宁波创维智能科

技有限公司

宁波创维双智双创产业园一

期项目施工总承包工程
45,000.00

3
宁波建工工程集团

有限公司

宁波虹冠置业有

限公司

董家桥地块安置房项目 I 标

段
33,847.15

4
宁波建工工程集团

有限公司

嘉善县骏景房地

产有限公司
嘉善 93 亩项目总包工程 31,760.54

5
宁波市政工程建设

集团股份有限公司

宁波市城市基础

设施建设发展中

心

鄞州大道-福庆路（东钱湖

段）工程施工
35,092.01

以上数据为阶段性统计数据，由于存在各种不确定性，可能与定期

报告披露的数据存在差异。

特此公告。

宁波建工股份有限公司董事会

2020 年 8 月 8 日